

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಮೇಲುಕೋಟೆ 2] ಪಿ.ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	01	ಶ್ರೀ. ಸುಪ್ರೀತ್	ಸಿಪಿಸಿ-520	8277956145	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
2.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಬಳಘಟ್ಟ 2] ಬಿ.ಕೊಡಗಹಳ್ಳಿ	02	ಶ್ರೀ. ಮೂರ್ತಿನಾಯಕ	ಸಿಪಿಸಿ-372	8277956146	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
3.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಎಂ.ಆರ್ ಕೊಪ್ಪಲು 2] ಮದೇನಹಳ್ಳಿ 3] ನಾರಣಾಪುರ	03	ಶ್ರೀ. ಕೇಶವೇಗೌಡ ಸಿ.ಇ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-205	8277956147	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
4.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ರಾಂಪುರ 2] ಪಗಡೇಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ 3] ಜಿ. ಸಿಂಗಾಪುರ	04	ಶ್ರೀ. ವಿಜಯಕುಮಾರ ಹೆಚ್.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-106	8277956148	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
5.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಕನಗೋನಹಳ್ಳಿ 2] ಅಂದಾನಿಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	05	ಶ್ರೀ.ಸುರೇಶ ವೈ.ಟಿ	ಸಿಪಿಸಿ-229	8277956149	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
6.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಚಲ್ಲರಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು 2] ತಾಳೇಕೆರೆ 3] ಗುಜುಗೋನಹಳ್ಳಿ	06	ಶ್ರೀ. ಉಮೇಶ ಎಂ.ಪಿ	ಸಿಪಿಸಿ-76	8277956150	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
7.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ದೊಡ್ಡಿಘಟ್ಟ 2] ಗರುಡಾಪುರ	07	ಶ್ರೀಮತಿ ಮಾನಸ ಎಂ.	ಮ.ಪಿ.ಸಿ-627	8277956151	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
8.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಕಾಡೇನಹಳ್ಳಿ 2] ಕದಲಗೆರೆ	08	ಶ್ರೀ. ಮಂಜುನಾಥ ಕೆ.ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ-512	8277956152	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
9.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರ 2] ದೇವರಹಳ್ಳಿ	09	ಶ್ರೀಮತಿ. ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಎಸ್.ಜಿ	ಮ.ಪಿ.ಸಿ-816	8277956153	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
10.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಜಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ 2] ನ್ಯಾಮನಹಳ್ಳಿ	10	ಶ್ರೀ. ಸುಬ್ರಮಣ್ಯ	ಸಿಪಿಸಿ-215	8277956154	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
11.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಅಮ್ಮತಿ 2] ಎಂ.ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ	11	ಶ್ರೀಮತಿ. ಉಷಾ ಹೆಚ್.ಎನ್	ಮ.ಪಿ.ಸಿ-600	8277956155	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
12.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಗೌಡಗೆರೆ 2] ತೋಪೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	12	ಶ್ರೀ. ದಿನೇಶ ಹೆಚ್.ಪಿ	ಸಿಪಿಸಿ-38	8277956156	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
13.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಕುಪ್ಪಳ್ಳಿ 2] ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ಕೊಪ್ಪಲು	13	ಶ್ರೀ. ಆಳೇಗೌಡ ಎನ್.ಪಿ	ಸಿಪಿಸಿ-201	8277956157	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029
14.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಮಾಣಿಕ್ಕಹಳ್ಳಿ	14	ಶ್ರೀ. ಮರಿಯಪ್ಪ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-166	8277956158	ಶ್ರೀ ಜಯರಾಮು ಕೆ.ಎಂ., ಎಎಸ್‌ಐ 9481186029

15.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಚಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ 2] ಸಿಂಗ್ರಿಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	15	ಶ್ರೀ. ಕೃಷ್ಣೇಗೌಡ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 357	8277956159	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
16.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಬೆಳ್ಳಾಳೆ 2] ಜಿ.ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ 3] ನೀಲನಹಳ್ಳಿ	16	ಶ್ರೀ. ಸಿದ್ದೇಶ್ ಕೆ.	ಸಿಪಿಸಿ-369	8277956160	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
17.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಮಹದೇಶ್ವರಪುರ 2] ಲಕ್ಷ್ಮೀಸಾಗರ	17	ಶ್ರೀ. ನಾರಾಯಣ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 122	8277956161	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
18.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಮೂಡಲಕೊಪ್ಪಲು 2] ಚೀಕನಹಳ್ಳಿ	18	ಶ್ರೀ. ಮಂಜುನಾಥ ಕೆ.ಆರ್	ಸಿಪಿಸಿ-512	8277956162	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
19.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಹೊಸಕೋಟೆ 2] ಹಳೇಬೀಡು	19	ಶ್ರೀ. ಮಹೇಶ ಟಿ.ಜಿ	ಸಿಪಿಸಿ-401	8277956163	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
20.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಕಜ್ಜಿಕೊಪ್ಪಲು 2] ಅರಕನಕರೆ	20	ಶ್ರೀ. ಜಯರಾಮು ಸಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 110	8277956164	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
21.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಬೋರಾಪುರ 2] ನರಹಳ್ಳಿ	21	ಶ್ರೀ. ಜಯಕುಮಾರ್ ವಿ.ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ-190	8277956165	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
22.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಸಂಗಾಪುರ 2] ಶಂಭೂನಹಳ್ಳಿ 3] ಬೋಳೇನಹಳ್ಳಿ	22	ಶ್ರೀ. ಮಹದೇವಯ್ಯ ಬಿ.ಆರ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 08	8277956166	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
23.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಮೇನಾಗರ 2] ಅನೂನಹಳ್ಳಿ	23	ಶ್ರೀ. ಕೃಷ್ಣಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-06	8277956167	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
24.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಎಸ್.ಕೊಡಗಹಳ್ಳಿ 2] ಅತ್ತಿಗಾನಹಳ್ಳಿ	24	ಶ್ರೀ. ಶಿವಸುಂದರ ರಾಜಶೆಟ್ಟಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 278	8277956168	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
25.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಸುಂಕಾತೋಣ್ಣೂರು	25	ಶ್ರೀ. ರವಿಕುಮಾರ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 96	8277956169	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
26.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಶಿಕಾರಿಪುರ 2] ಅನುವಾಳು	26	ಶ್ರೀ. ಚನ್ನಪ್ಪನಾಯಕ	ಸಿಪಿಸಿ-519	8277956170	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
27.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಕಾಳೇನಹಳ್ಳಿ 2] ನಲ್ಲಹಳ್ಳಿ 3] ಈರೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	27	ಶ್ರೀ. ಹರೀಶ್ ಪಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 392	8277956171	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849
28.	ಮೇಲುಕೋಟೆ	1] ಹೆಗ್ಗಡಹಳ್ಳಿ 2] ಮಾಡರಹಳ್ಳಿ	28	ಶ್ರೀ. ನಂದೀಶ ಎನ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 388	8277956172	ಶಿವಮಲ್ಲಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, 8105918849

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Melukote	1] Melukote 2] P.Hosahalli	01	Suprith	CPC-520	8277956145	Jayaramu, ASI, 9481186029
2.	Melukote	1] Balighatta 2] B.Kodagahalli	02	Murthynaik, L	CPC-372	8277956146	Jayaramu, ASI, 9481186029
3.	Melukote	1] M.R. Koppalu 2] Madenahalli 3] Nanapura	03	Keshavegowda C.E	CHC-205	8277956147	Jayaramu, ASI, 9481186029
4.	Melukote	1] Rampura 2]Pagadekallahalli 3] G,Singapura	04	Vijayakumar H.M	CPC-106	8277956148	Jayaramu, ASI, 9481186029
5.	Melukote	1] Kanagonahalli 2] Andanigowdana koppalu	05	Suresha Y.T	CPC-229	8277956149	Jayaramu, ASI, 9481186029
6.	Melukote	1] Challarahallikoppalu 2]Thalekere 3] Gujagonahalli	06	Umesha M.P	CPC-76	8277956150	Jayaramu, ASI, 9481186029
7.	Melukote	1] Doddighatta 2] Garudapura	07	Manasa M	WPC-627	8277956151	Jayaramu, ASI, 9481186029
8.	Melukote	1] Kadenahalli 2]Kadalagere	08	Manjunatha K.R	CPC-512	8277956152	Jayaramu, ASI, 9481186029
9.	Melukote	1] Lakshmipura 2] Devarahalli	09	Poornima S.J	WPC-816	8277956153	Jayaramu, ASI, 9481186029
10.	Melukote	1] Jakkanahalli 2] Nyamanahalli	10	Subramanya	CPC-215	8277956154	Jayaramu, ASI, 9481186029
11.	Melukote	1] Amruthi 2] M,Shattahalli	11	Usha H.N	WPC-600	8277956155	Jayaramu, ASI, 9481186029
12.	Melukote	1] Gowdagere 2] Thopegowdana koppalu	12	Dinesha H.P	CPC-38	8277956156	Jayaramu, ASI, 9481186029
13.	Melukote	1] Kuppahalli 2]Somavarapetekoppalu	13	Alegowda N.P	CPC-201	8277956157	Jayaramu, ASI, 9481186029
14.	Melukote	1] Manikyanahalli	14	Mariyappa H.C	CHC-166	8277956158	Jayaramu, ASI, 9481186029
15.	Melukote	1] Chittanahalli 2]Singrigowdana koppalu	15	Krishegowda	CHC-357	8277956159	Shivamallappa, ASI, 8105918849
16.	Melukote	1] Bellale 2] G,Shattahalli 3] Neelanahalli	16	Siddesha K	CPC-369	8277956160	Shivamallappa, ASI, 8105918849
17.	Melukote	1] Mahadeshwarapura 2] Lakshmisagara	17	Narayana	CHC-122	8277956161	Shivamallappa, ASI, 8105918849
18.	Melukote	1] Mudalakoppalu 2] Cheekanahalli	18	Manjunatha.K.R	CPC-512	8277956162	Shivamallappa, ASI, 8105918849

19.	Melukote	1] Hosakote 2] Halebeedu	19	Mahesha, T,G,	CPC-401	8277956163	Shivamallappa, ASI, 8105918849
20.	Melukote	1] Kajjikoppalu 2] Arakanakere	20	Jayaramu C	CHC-110	8277956164	Shivamallappa, ASI, 8105918849
21.	Melukote	1] Borapura 2] Narahalli	21	Jayakumar V.C	CPC-190	8277956165	Shivamallappa, ASI, 8105918849
22.	Melukote	1] Sangapura 2] Shambunahalli 3] Bolenahalli	22	Mahadevaiah, B,R,	CHC-08	8277956166	Shivamallappa, ASI, 8105918849
23.	Melukote	1] Mengra 2] Anunahalli	23	Krishnakumar	CPC-06	8277956167	Shivamallappa, ASI, 8105918849
24.	Melukote	1] S, Kodagahalli 2] Attiganahalli	24	Shivasundara Rajashetty	CHC-278	8277956168	Shivamallappa, ASI, 8105918849
25.	Melukote	1] Sunkathonnuru	25	Ravikumar	CHC-96	8277956169	Shivamallappa, ASI, 8105918849
26.	Melukote	1] Shikaripura 2] Anuvalu	26	Channappanaika	CPC-519	8277956170	Shivamallappa, ASI, 8105918849
27.	Melukote	1] Kalenahalli 2] Nallahalli 3] Eregowdanakoppalu	27	Harish P	CHC-392	8277956171	Shivamallappa, ASI, 8105918849
28.	Melukote	1] Heggadahalli 2] Madarahalli	28	Nandisha	CHC-388	8277956172	Shivamallappa, ASI, 8105918849